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Chusteczki nawilżane do pielęgnacji wrażliwych miejsc Luba
my best friend dog (25 sztuk)
 

Cena: 5,03 zł

Opis słownikowy

Producent Luba

Opis produktu
 

Chusteczki nawilżane do pielęgnacji wrażliwych miejsc Luba my best friend dog
(25 sztuk)
 

LUBA my best friend DOG Nawilżane chusteczki do pielęgnacji wrażliwych miejsc - oczu, uszu i fałd skórnych

Delikatna receptura na bazie emolientów przeznaczona do delikatnego usuwania brudu, kurzu, wosku i wydzieliny, które mogą
powodować infekcje w okolicach oczu.

Luba My Best Friend DOG tworzy produkty do higieny psiaków. Pielęgnacja psa wymaga regularności i stosowania bezpiecznych
produktów. Dzięki naszym nawilżanym chusteczkom dbamy o komfort po każdym spacerze, podróży lub podczas wieczornej,
codziennej pielęgnacji.

Nasze produkty, nawilżane chusteczki do sierści zwierząt lub do pielęgnacji miejsc wrażliwych, powstają z najwyższą starannością.
Receptury pozbawione zostały alkoholu i mogących drażnić psie noski kompozycji zapachowych. Nasze produkty tworzymy z pasją.
Odpowiednia higiena psa zapewnia mu większy komfort, a także lepsze zdrowie. Z myślą o pieskach, ale też o wszystkich członkach
rodziny. Odczarowujemy codzienne obowiązki, zmieniając je w przyjemne rytuały. Nasze produkty pozwalają na bezstresową, szybką
pielęgnację którą pokochają nasi czworonożni przyjaciele.

LUBA my best friend DOG :
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Nawilżane chusteczki pielęgnacyjne do wrażliwych miejsc – oczu, delikatnych uszu psa, fałd skórnych
Delikatny skład chusteczek na bazie emolientów przeznaczony do delikatnego usuwania brudu, kurzu, wosku i wydzieliny, które
mogą powodować infekcje w okolicach oczu
Idealne do zapobiegania powszechnym problemom z uszami, przez zachowanie ich w czystości i suchości
96% składników pochodzenia naturalnego
Mokre chusteczki o pH odpowiednim dla psiej skóry
Wegańskie, bezalkoholowe, bezzapachowe
Idealne do codziennej psiej higieny między kąpielami
Prosty skład skomponowany specjalne dla Twojego Pupila
Opakowanie zwiera 25 szt. chusteczek

Skład:

woda dejonizowana, gliceryna, alantoina, betaina, pantenol, emolient, konserwant, kwas cytrynowy.
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